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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
                                                                                                    

Nr.____Prot.                                                                                              Kamëz më ___.___.2020 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Për: Operatori ekonomik  “4 A-M” shpk”shpk, me adresë : TIRANE,  Rruga  Artan Lenja 

Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-re. 

 

                                                                 * * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67264-07-29-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim Ura Paskuqan 1 

Fondi limit : 87,515,434 (tetedhjetë e shtatë mijë e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e 

tridhjetë e katër) lekë pa t.v.sh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  40(dyzet)ditë pune  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [____.___.2020] 

[_____] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 04.09.2020 

këta ofertues: 

1. “4 A-M”shpk,                                                                                          K92005016L  

Emri i plotë i shoqërisë                                  numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 85,764,983.6 lekë pa tvsh, dhe 102,917,980.32 

lekë me tvsh. 

2.  “BONUS” shpk                                                                                        K72412009E  

Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 86,995,903.5 lekë pa tvsh, dhe 104,395,084.2 

lekë me tvsh. 

3. “BIBA-X”shpk                                                                                         K32618815N 

Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 87,492,368 lekë pa tvsh, dhe 104,990,841 lekë 

me tvsh. 

 

Janë te skualifikuar 

1.     BONUS” shpk                                                                                        K72412009E  

Emri i plotë i shoqërisë                                        numri i NIPT-it  

Per arsye te meposhtme: 

- Operatori ekonomik nuk  ka paraqitur asnje kontrate pune qe te vertetoje kriterin per pune 

te ngjashme te kerkuar per tre vitet e fundit. 
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- Nuk ka paraqitur vertetimin per likujdimin e energjise elektrike 

- Nuk ka paraqitur vertetimin per likujdimin e taksave dhe tarifave vendore per vitin 2019 

te kerkuar ne piken  2.2.3 ne DST per Bashkine Kamez 

- Nuk ka paraqitur mjetet e kerkuara sipas pikes 2.3.15 ne DST 

- Nuk ka paraqitur vertetimin per likujdimin e taksave dhe tarifave vendore per vitin 2020 

te kerkuar ne piken  2.2.3 ne DST, per Bashkine Tirane dhe Bashkine Kamez 

- Nuk ploteson kriterin  

- Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per fabriken e trareve parafabrikant as me qira as 

ne pronesi 

- Tek kriteri i licensave profesionale mungon NS-20/A, ndersa per NP-5/C te kerkuar ne 

DST operatori ekonomik e ka paraqitur NP-5/B 

- Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per fabriken e trareve parafabrikant as me qira as 

ne pronesi 

- Nuk ploteson piken 2.3.2 per punesimin mesatar te te pakten 100 punonjsve per 

periudhen janar-korrik 2020 

- Nuk ka paraqitur bilancin e 2019 

 

 2.       BIBA-X”shpk                                                                                      K32618815N 

    Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it  

Per arsye te meposhtme: 

- Kontrata e paraqitura me shoqerine Mektrin-Motors sh.p.k ne vleren  61 737 267 pa tvsh 

dhe 74 084 720 me tvsh eshte lidhur me date 13.09.2016, nuk ploteson kriterin per pune 

te ngjashme te kerkuar te tre viteve te fundit. 

- Vertetimi sipas pikes 2.2.3 ne DST i likujdimit te taksave dhe tarifave vendore per vitin 

2019 rezulton se per Bashkine Kavaje ka paguar detyrimet deri mw datw 07.06.2019, per 

Bashkine Pogradec deri ne qershor 2019, ndersa per vitin 2020 nuk ka paguar taksat dhe 

tarifat vendore per Bashkine Prrenjas sipas QKR ku ushtron aktivitet. 

- Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin 2.3.2 te DST pasi per periudhen janar-korrik 

2020 masatarja e punonjesve eshte 93 dhe jo me pak se 100 te kerkuar sipas DST 

- Tek kriteri i licensave profesionale mungon NS-20/A, ndersa per NP-5/C te kerkuar ne 

DST operatori ekonomik e ka paraqitur NP-5/B 

- Nuk ka paraqitur kontrate noteriale per laboratorin e testimit te kerkuar ne DST 

- Nuk ka paraqitur deklaratat sipas kritereve te pergjithshme 

- Nuk ka paraqitur asnje deklarate te kerkuar sipas shtojces 3;5;7;8/1;9;10;11 te kerkuar tek 

kriteret e vecanta te kualifikimit 

- Operatori ekonomik nuk ka dorezuar deklaraten mbi disponueshmerine e mjeteve 

- Nuk ka paraqitur licesnat III.2.A ; III.2.B dhe III.1.A 

- Per mjetin me targe AA 348 IX nuk ka paraqitur certifikaten e pronesise se mjetit 

- Mjetit me targe AA 347 IX i ka mbaruar certifikata e kontrollit teknik me date 

14.05.2020 si dhe i mungon certifikata e pronesise se mjetit 

- Per mjetin me targe AA 680 CP mungon certifikata e pronesise 

- Blerina Thomaj ing.ndertimi drejtuese teknike  nuk figuron ne listapagesat e shoqerise 

per muajt janar-prill 2020 te kerkuar sipas DST, si dhe mungon libreza e punes 
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- Bajram Muji i paraqitur ing.gjeodet nuk eshte drejtues teknik 

- Gezim Abazi me detyre ing.hidro, drejtues teknik nuk figuron ne listapagesat e shoqerise 

per muajt janar-prill 2020 te kerkuar sipas DST 

- Ka paraqitur 1 inxhinier nga 3 te kerkuar sipas profileve  

- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur inxhinier mekanik dhe inxhinier gjeolog. 

- Nuk ka paraqitur asnje inxhinier te kerkuar sipas pikes 2.3.7 ne DST 

- Nuk ka paraqitur asnje inxhinier te kerkuar sipas pikes 2.3.11 ne DST 

- Nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per fabriken e trareve parafabrikant as me qira as 

ne pronesi 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  Operatori ekonomik  “4 A-M” 

shpk”shpk, me adresë : TIRANE,  Rruga  Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-

re, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 85,764,983.6 lekë pa tvsh, dhe 

102,917,980.32 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme.  
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë 

dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

 

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do 

te anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.09.2020 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

 

Rakip SULI 

 

_________________________________________ 

KRYETAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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